[image: image1.wmf]
Российская  Федерация
                                              Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

  Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 23.04.2014 № 116-рг
р.п.Любытино

О проведении весенней уборки территории

Любытинского сельского поселения

 В соответствии с Правилами благоустройства и санитарного содержания территорий Любытинского сельского поселения, утвержденными решением Думы муниципального района от 11.04.2014 № 254, в целях очистки улиц, тротуаров, дворовых территорий от грязи и мусора, наведения порядка на территории Любытинского сельского поселения:
1. Провести в период с 26 апреля по 30 мая 2014 года мероприятия по весенней уборке и благоустройству территории Любытинского сельского поселения с привлечением организаций, учреждений всех форм собственности и населения.

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

3. Опубликовать распоряжение в газете «Любытинские вести» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава
муниципального района                                                          Т.Б.Гусев